
 

COPIA 

 

 

CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI 

SOCIO-ASSISTENZIALI CALUSO 

 

CC..II..SS..SS--AA..CC..  
 

CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE N° 30 

IN DATA  05/08/2020 

 
OGGETTO: PIANO DEGLI OBIETTIVI E DELLA PERFORMANCE ANNO 2020. 

APPROVAZIONE           
 

 

L'anno duemilaventi, il giorno cinque del mese di agosto, alle ore 

diciassette e minuti trenta, nella sala delle adunanze, regolarmente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone dei 

Sigg.ri 

 

Cognome e Nome Carica Presente 

   

BEILETTI Savino Presidente Sì 

BARBERIS Mauro Vice Presidente No 

LICASTRO Elena Consigliere No 

GRAGLIA Daniela Consigliere Sì 

GARDA Monica Consigliere Sì 

   

 Totale Presenti: 3 

 Totale Assenti: 2 

 
 

 

 

Partecipa alla seduta la Dott.ssa Graziella Benvenuti in qualità di 

Direttore - Segretario Consortile. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 



 

PIANO DEGLI OBIETTIVI E DELLA PERFORMANCE ANNO 2020. 

APPROVAZIONE           

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

      
Premesso che: 

• l’Assemblea Consortile, con deliberazione n.23 del 23.12.2019, ha 

approvato il Bilancio di Previsione 2020-20220; 

• il Regolamento consortile di Contabilità, approvato con deliberazione 

dell’Assemblea Consortile n. 7 del 29.05.2012, all’art.11, comma 2 dispone 

che, “(…) Con il Piano Esecutivo di Gestione il Consiglio di Amministrazione 

assegna ai responsabili d’area gli obiettivi di gestione e le dotazioni 

finanziarie, umane e strumentali necessarie al loro raggiungimento; 

 

Richiamato l’art. 169 del D.-LGS 267/2000 che stabilisce che: “Il piano 

dettagliato degli obiettivi di cui all'art. 108, comma 1, del presente testo 

unico e il piano della performance di cui all'art. 10 del decreto legislativo 

27 ottobre 2009, n. 150, sono unificati organicamente nel PEG.” 

 

Visti 

• il contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato stipulato tra la 

Dott.ssa Graziella Benvenuti ed il CISSAC con inquadramento nella CATEGORIA 

DIRIGENTI - C.C.N.L. DI RIFERIMENTO: AREA FUNZIONI LOCALI EX AREA II - 

PERSONALE DIRIGENTE DEL COMPARTO DELLE REGIONI E DELLE AUTONOMIE LOCALI e 

con le mansioni proprie del Direttore del Consorzio, nonché del Responsabile 

dell’Area Ammnistrativa-Finanziaria e di Segretario Consortile. 

• il provvedimento del Presidente n. 2 del 30/05/2019 ad oggetto: 

”Conferimento incarico di Segretario Consortile e  di  responsabile 

dell'Area ammnistrativa finanziaria  al Direttore del consorzio Dott.ssa 

Graziella Benvenuti” con il quale, tra l’altro, si conferma alla 

sottoscritta la funzione di Responsabile dell’area amministrativa-

finanziaria fino al 31/12/2020”; 

 

• il provvedimento del Direttore n°12 del 30/12/2019 con il quale si 

confermavano e quindi si individuavano quali titolari di Posizione 

Organizzativa e quindi assegnatarie delle funzioni di Responsabile di Area 

le dipendenti a fianco di ciascuna area , di seguito indicate: 

 AREA MINORI: responsabile/incaricata di posizione organizzativa 

Dott.ssa Graziella Bonometti (assistente sociale- Cat.D):  

 AREA INCLUSIONE – PROGETTAZIONE: responsabile/incaricata di posizione 

organizzativa Sig.ra Emilia Gariglio (Educatore Professionale 

coordinatore, Cat. D);  

 AREA ANZIANI  : responsabile/incaricata di posizione organizzativa 

Sig.ra Drocco Monica (Educatore Professionale coordinatore, Cat. D); 

 

Stabilito di assegnare ai richiamati responsabili d’area gli obiettivi di 

attività ordinaria di cui all’allegato piano della performance anno 2020; 

 

Visto il Piano esecutivo di gestione anno 2020 parte finanziaria approvato con 

propria deliberazione n°1 del 02/01/2020; 

 

Visto lo Statuto Consortile; 

 

Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n.267; 

 



Acquisiti il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile, 

resi ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.LGS 267/2000; 

 

Tutto ciò premesso e considerato 
 

 All’unanimità di voti espressi in forma palese ed accertati nei modi di 

legge; 

 

DELIBERA 

 
1. DI APPROVARE, ad integrazione del piano esecutivo di gestione parte 

finanziaria approvato con propria deliberazione n°1 del 02/01/2020, 

l’allegato piano degli obiettivi e della performance per l’esercizio 2020, 

che unifica, come previsto dal D.Lgs 150/2009, il Piano esecutivo di 

gestione 2020; 

 

2. DI DARE ATTO che il piano degli obiettivi e piano della performance anno 
2020 allegato, costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 

3. DI COMUNICARE il presente provvedimento ai Responsabili delle strutture 

apicali assegnatarie di PEG; 

 
 
 

Successivamente, ritenuta la necessità di dare immediata attuazione al presente 

provvedimento, all’unanimità di voti espressi in forma palese ed accertati nei 

modi Legge 

 

DELIBERA ALTRESI’ 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’art. 134, comma 4, del D. L.gs 267/2000 

 

 



  

  

CC..II..SS..SS––AA..CC..  
CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI CALUSO 

Via San Francesco, 2  – 10014 CALUSO (Torino) 

 

 

PARERI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.L.vo N° 267 del 18.8.2000 

 
 

Allegato obbligatorio alla deliberazione del Consiglio di Amministrazione n° 30 

del 05/08/2020 ad oggetto: 

 

PIANO DEGLI OBIETTIVI E DELLA PERFORMANCE ANNO 2020. APPROVAZIONE           

 
I sottoscritti, esaminata la proposta di deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione relativamente all’oggetto, esprimono: 

 
Parere in ordine alla regolarità tecnica: 

 

 favorevole 

� sfavorevole (in questo caso è obbligatoria la motivazione). 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

 

 

Caluso, lì 05/08/2020 

 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA 

 

F.to in originale: Dott.ssa Graziella Benvenuti 

 

 

 

 

Parere in ordine alla regolarità contabile: 

 

 favorevole 

� sfavorevole (in questo caso è obbligatoria la motivazione). 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

 

 

Caluso, lì 05/08/2020 

 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA 
F.to in originale: Dott.ssa Graziella Benvenuti 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Del ché si è redatto il presente verbale. 

 

IL PRESIDENTE 

F.to in originale:BEILETTI Savino 

IL SEGRETARIO CONSORTILE 

F.to in originale:Dott.ssa Graziella Benvenuti 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Il sottoscritto Segretario Consortile certifica che la presente Deliberazione è 

stata pubblicata all’Albo Pretorio il 12/02/2021 e vi rimarrà per quindici 

giorni consecutivi. 

 

Caluso, lì 12/02/2021 

 

IL SEGRETARIO CONSORTILE 
F.to in originale: Dott.ssa Graziella Benvenuti 

 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

  

Caluso li12/02/2021  

 IL SEGRETARIO CONSORTILE 

  Dott.ssa Graziella Benvenuti 

______________________________________________________________________________ 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ E DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
 La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ed è 

stata pubblicata all’Albo Pretorio informatico del CISSAC per 15 giorni 

consecutivi dal 12/02/2021 al 27/02/2021. 

 

 La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del CISS-AC 

dal 12/02/2021 al 27/02/2021 ed è divenuta esecutiva decorsi dieci giorni 

dal 22/02/2021 poiché, contro di essa, non sono pervenuti reclami. 

 

 

Caluso, lì 12/02/2021 

 

IL SEGRETARIO CONSORTILE 

F.to in originale: Dott.ssa Graziella Benvenuti 

 

  

 


